
Apellido y Nombre

Documento de Identidad L.E. – L.C. – D.N.I. Nº

Revistiendo el cargo de 

Designado por Decreto o Resolución Nº 2352 de fecha

Tipo de

Crédito Consorcio Pacific Blue $ 58.000

Tipo de

Crédito $ 2.303.428,35

Tipo de

Crédito AFIP 862.061,46$      

Valor Estimado

Mercado

Descripción 

y Modelo $ 4,884,908

Descripción 

y Modelo $ 3.775.511

Descripción 

y Modelo

50% Kawasaki Ninja ZX 10 R ABS (2017)

$ 5.307.000

Descripción 

y Modelo $5,273,257

BIENES INMUEBLES

Valor Estimado

de Mercado

Descripción $

$ 748.195,96

$ 1.532.291

Descripción de Bienes e Ingresos de Cónyuge, Sociedad Conyugal, Convivientes, 

INGRESOS MENSUALES PROPIOS DEL DECLARANTE (Laboral-Alquiler-Rentas-Otros)

Origen de los Ingresos Laboral -Director E.R.S.e.P 

DEUDAS (Bancarias - Hipotecarias - Prendarias - Personales - Otras)

Tipo de deuda Bancarias 

OTROS BIENES (Obras de Arte - Maquinarias - Bienes del Hogar - Otros)

NO POSEE

NO POSEE

BIENES MUEBLES REGISTRABLES (Rodados - Aeronaves - Embarcaciones)

50% Citroen C4 Lonunge Dom: AC612OX (2018)

50% Puegeot 308 R.G.THP-Dom: AD039HG (2018)

50% Citroen C4 Lonunge Dom: AD711YD (2019)(2018)

CAPITAL INVERTIDO EN EXPLOTACIONES PERSONALES O SOCIETARIAS

NO POSEE

50% Fideicomiso Cardinales depto+ 2 cocheras

50% Titulos Públicos (FIMA- Bco Galicia) 309,765,48

CREDITOS POR COBRAR

ANEXO II - FORMULARIO B

DECLARACIÓN JURADA PATRIMONIAL
Scarlatto José Luis

17749149

DINERO EN EFECTIVO Y DEPÓSITOS BANCARIOS

Director del Ente Regulador de Servicios Públicos (E.R.S.e.P)- (Vocal)

18/12/2023

a los fines de cumplimentar el art. 14 de la Constitución Provincial, y de conformidad a lo dispuesto por la Ley Nº 

Descripción de los Bienes e Ingresos

INVERSIONES FINANCIERAS (Plazos Fijos - Títulos Públicos - Acciones - Jub.Privada - Otros)

50% Inversiones Financieras en pesos 1.157.500

Dinero en efectivo y Depósitos Bancarios en pesos 114.000,37

Dinero en efectivo y Depósitos Bancarios en moneda extranjera 33.268,25



Tipo de

Crédito $ 2.303.428,35

Tipo de

Crédito $ 684.838,00

Tipo de

Crédito $ 2.377.050

$

Valor Estimado

Mercado

Descripción 

y Modelo $ 4,884,908

Descripción 

y Modelo $ 3.775.511

Descripción 

y Modelo

50% Kawasaki Ninja ZX 10 R ABS (2017)

$ 5.307.000

Descripción 

y Modelo $5,273,257

Descripción 

y Modelo $ 911.214

BIENES INMUEBLES

Casa Habitación

Porcentaje 

de Dominio 100%
$ 1.731.918,24

Ciudad - Provincia

Inmueble Rural (125,4571 Has) 

Porcentaje 

de Dominio 100%
$ 33.022.624,11

Herencia Padre

Inmueble Rural (28,6895 Has)

Porcentaje 

de Dominio 100%
$ 7.218.085,98

Herencia Padre

Departamento- donación Madre

Porcentaje 

de Dominio 100%
$ 1.343.739,53

Ciudad. Provincia

Valor Estimado

de Mercado

Descripción $

$ 248.879,28

AFIP

100% Fideicomiso Cardinales 1 cochera

100% Pickup Fiat Multicarga- Dom: UDR816 (1977)

50% Citroen C4 Lonunge Dom: AD711YD (2019)(2018)

Tipo de deuda Bancaria

DEUDAS (Bancarias - Hipotecarias - Prendarias - Personales - Otras)

NO POSEE

ZONA RURALPAMPAYASTA SUR-CORDOBA

Valor Estimado de 

Mercado cuota parte

CORDOBA -CORDOBA

OTROS BIENES (Obras de Arte - Maquinarias - Bienes del Hogar - Otros)

ZONA RURALPAMPAYASTA SUR-CORDOBA

Valor Estimado de 

Mercado cuota parte

Valor Estimado de 

Mercado cuota parte

Hernando Córdoba

Valor Estimado de 

Mercado cuota parte

50% Puegeot 308 R.G.THP-Dom: AD039HG (2018)

BIENES MUEBLES REGISTRABLES (Rodados - Aeronaves - Embarcaciones)

50% Citroen C4 Lonunge Dom: AC612OX (2018)

CAPITAL INVERTIDO EN EXPLOTACIONES PERSONALES O SOCIETARIAS

NO POSEE

CREDITOS POR COBRAR

50% Fideicomiso Cardinales depto+ 2 cocheras

INVERSIONES FINANCIERAS (Plazos Fijos - Títulos Públicos - Acciones - Jub.Privada - Otros)

50%Inversiones Financieras en pesos $ 1.157.500

50% Titulos Públicos (FIMA- Bco Galicia) $309,765,48

DINERO EN EFECTIVO Y DEPÓSITOS BANCARIOS

Dinero en efectivo y Depósitos Bancarios en pesos $79.313.69

Dinero en efectivo y Depósitos Bancarios en moneda extranjera U$S 152.605



$ 687.566,46

$ 3.376.365

Descripción

Descripcíon 

CÓRDOBA, 31 DE DICIEMBRE 2023

Origen de los Ingresos Laboral - Funcionaria DGR Córdoba

Origen de los Ingresos Alquileres

INGRESOS Mensuales de Cónyuge, Sociedad Conyugal, Convivientes, sujetos a Patria Potestad, Tutela o 

INFORMACIÓN ADICIONAL PARA UNA CORRECTA DETERMINACIÓN DEL PATRIMONIO (Propio, de 
NO POSEE

DERECHOS O DEUDAS LITIGIOSAS SUCEPTIBLES DE MODIFICAR EL PATRIMONIO (Propio, de 
NO POSEE


